	附件1

2023年德化县事业单位公开招聘编制内卫生类工作人员入围报考人员名单

	序号
	单位代码
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	招收人数
	准考证号
	成绩
	加分
	总成绩
	排名

	1
	01201
	德化县医院
	08
	专技（中医科医师）
	1
	012010822013724
	71.1
	
	71.1
	1

	2
	01202
	德化县中医院
	01
	专技（临床科医师）
	2
	012020152013721
	66.3
	
	66.3
	1

	3
	01204
	德化县总医院（德化县桂阳乡卫生院）
	01
	专技（全科医师）
	1
	012040172011527
	72.7
	
	72.7
	1


附件2
2023年泉州市事业单位公开招聘考生资格复审登记表

	姓名
	
	联系电话
	

	毕业时间
	
	毕业院校
	

	准考证号
	
	身份证号
	

	报考单位主管部门
	
	报考单位
	

	报考岗位
	
	岗位代码
	

	岗位招聘
计划数
	
	笔试成绩及名次
	卷面分：    分；加分：    分；
综合排名：第     名　

	复审项目
	岗位资格条件要求
	考生对应信息

	出生年月
	
	

	性别
	
	

	学历
	
	

	学位
	
	

	学历类别
	
	

	专业
	
	

	户籍
	
	

	其他条件
	
	

	　   本人根据真实情况填报上述相关信息，学习了解《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号），并提供相应证明材料。所填写信息及所提供证明材料真实有效，不存在任何弄虚作假行为，本人愿意对其真实性和有效性负责。

考生签名（手写）：

年    月     日


注意事项：

    1.“岗位资格条件要求”栏请根据所报考岗位各项条件要求如实完整填写，具体要求可查阅《2023年泉州市事业单位公开招聘编制内工作人员公告》中相关岗位信息；

    2.考生除填写个人基本信息外，应在“考生对应信息”栏中根据本人所递交的各项材料，如实填写本人对应的真实信息；

    3.本表格请在电子文档上填写完毕后打印，附上资格复审所需各种材料的原件及复印件，一并提交复审。

                                            泉州市人力资源和社会保障局 制



